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VERORDENING (EG) Nr. 603/2001 VAN DE COMMISSIE
van 28 maart 2001

houdende aanpassing van de totale hoeveelheden als bedoeld in artikel 3 van Verordening (EEG) nr.
3950/92 van de Raad tot instelling van een extra heffing in de sector melk en zuivelproducten

DE COMMISSIE VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeen-
schap,

Gelet op Verordening (EEG) nr. 3950/92 van de Raad van 28
december 1992 tot instelling van een extra heffing in de sector
melk en zuivelproducten ('), laatstelijk gewijzigd bij Verorde-
ning (EG) nr. 749/2000 van de Commissie (%), en met name op
artikel 3, lid 2, en artikel 4, lid 2,

Overwegende hetgeen volgt:

(1) In artikel 3, lid 2, van Verordening (EEG) nr. 3950/92
is bepaald dat de totale gegarandeerde hoeveelheden
voor Finland met maximaal 200 000 ton kunnen
worden verhoogd als compensatie voor de Finse
,SLOM"-producenten. Finland heeft overeenkomstig
artikel 6 van Verordening (EG) nr. 671/95 van de
Commissie (), gewijzigd bij Verordening (EG) nr. 1390/
95 (%, de betrokken hoeveelheden voor het melkprijsjaar
2000/2001 meegedeeld.

(2 In artikel 4, lid 2, van Verordening (EEG) nr. 3950/92 is
bepaald dat de individuele referentichoeveelheid op
deugdelijk gemotiveerd verzoek van de producent zo
wordt verhoogd of vastgesteld dat rekening wordt
gehouden met veranderingen die van invloed zijn op
zijn leveringen en/of zijn rechtstreekse verkoop en dat
de referentiehoeveelheid wordt verhoogd of vastgesteld
op voorwaarde dat de andere referentichoeveelheid van
de producent met dezelfde hoeveelheid wordt verlaagd,
respectievelijk wordt ingetrokken.

(3)  Deze aanpassingen mogen voor de betrokken lidstaat
niet leiden tot een verhoging van de som van de in
artikel 3 van Verordening (EEG) nr. 3950/92 bedoelde
hoeveelheden voor levering en rechtstreekse verkoop. In
geval van definitieve wijziging van de individuele refe-

rentichoeveelheden worden de in bovengenoemd artikel
3 bedoelde hoeveelheden dienovereenkomstig aangepast.

4) Belgi¢, Denemarken, Duitsland, Griekenland, Spanje,
Frankrijk, lerland, TItalié, Luxemburg, Nederland,
Oostenrijk, Portugal, Finland en het Verenigd Koninkrijk
hebben de op grond van artikel 4, lid 2, tweede alinea,
van Verordening (EEG) nr. 3950/92 definitief omgezette
hoeveelheden medegedeeld overeenkomstig artikel 8,
derde streepje, van Verordening (EEG) nr. 536/93 van de
Commissie (°), laatstelijk gewijzigd bij Verordening (EG)
nr. 1255/98 (9).

(5)  De voor het tijdvak van 1 april 2000 tot en met 31
maart 2001 geldende, in de bijlage bij Verordening
(EEG) nr. 3950/92 onder a) vastgestelde totale hoeveel-
heden moeten derhalve worden aangepast, en dus ook
de voor de volgende tijdvakken geldende en in dezelfde
bijlage onder b) tot en met f) vastgestelde hoeveelheden.

(6)  De in deze verordening vervatte maatregelen zijn in
overeenstemming met het advies van het Comité van
beheer voor melk en zuivelproducten,

HEEFT DE VOLGENDE VERORDENING VASTGESTELD:

Artikel 1
De bijlage bij Verordening (EEG) nr. 3950/92 wordt vervangen
door de bijlage bij deze verordening.

Artikel 2

Deze verordening treedt in werking op de zevende dag
volgende op die van haar bekendmaking in het Publicatieblad
van de Europese Gemeenschappen.

Deze verordening is verbindend in al haar onderdelen en is rechtstreeks toepasselijk in elke

lidstaat.

Gedaan te Brussel, 28 maart 2001.
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Voor de Commissie
Franz FISCHLER

Lid van de Commissie

() PB L 57 van 10.3.1993, blz. 12.
() PB L 173 van 18.6.1998, blz. 14.



29.3.2001

Publicatieblad van de Europese Gemeenschappen

L 89/19

BIJLAGE
,BILAGE
a) "ggga.lle referentichoeveelheden als bedoeld in artikel 3, lid 2, van toepassing van 1 april 2000 tot en met 31 maart
(in ton)
Lidstaten Leveringen Rechtstreekse verkoop
Belgié 3171279,539 139 151,461
Denemarken 4454 616,417 731,583
Duitsland 27 768 686,841 96 129,159
Griekenland 674 471,000 842,000
Spanje 5828 977,475 87 972,525
Frankrijk 23 832 232,240 403 565,760
lerland 5332 448,840 9 315,160
Italié 10 100 482,000 213 578,000
Luxemburg 268 254,000 795,000
Nederland 10 992 901,000 81 791,000
Oostenrijk 2583 251,804 166 149,196
Portugal 1863 166,000 9 295,000
Finland 2397 527,921 9120,645
Zweden 3300 000,000 3 000,000
Verenigd Koninkrijk () 14 420 829,479 181 825,521

(") Specifieke verhoging van het quotum voor toewijzing aan Noord-lerland.

Totale referentichoeveelheden als bedoeld in artikel 3, lid 2, van toepassing van 1 april 2001 tot en met 31 maart

2002
(in ton)
Lidstaten Leveringen Rechtstreekse verkoop

Belgié 3171279,539 139 151,461
Denemarken 4454 616,417 731,583
Duitsland 27 768 686,841 96 129,159
Griekenland 699 671,000 842,000
Spanje 6028 977,475 87 972,525
Frankrijk 23 832 232,240 403 565,760
Terland 5386 448,840 9 315,160
Italié 10 316 482,000 213 578,000
Luxemburg 268 254,000 795,000
Nederland 10992 901,000 81 791,000
Oostenrijk 2583 251,804 166 149,196
Portugal 1863 166,000 9295,000
Finland 2397 527,921 9120,645
Zweden 3300 000,000 3 000,000
Verenigd Koninkrijk () 14 427 921,479 181 825,521

(') Specifieke verhoging van het quotum voor toewijzing aan Noord-lerland.




L 89/20

Publicatieblad van de Europese Gemeenschappen

29.3.2001

¢) Totale referentichoeveelheden als bedoeld in artikel 3, lid 2, van toepassing van 1 april 2002 tot en met 31 maart

2005
(in ton)
Lidstaten Leveringen Rechtstreekse verkoop

Belgié 3171 279,539 139 151,461
Denemarken 4454 616,417 731,583
Duitsland 27768 686,841 96 129,159
Griekenland 699 671,000 842,000
Spanje 6028 977,475 87 972,525
Frankrijk 23 832 232,240 403 565,760
lerland 5386 448,840 9 315,160
[talié 10 316 482,000 213 578,000
Luxemburg 268 254,000 795,000
Nederland 10 992 901,000 81 791,000
Oostenrijk 2583 251,804 166 149,196
Portugal 1863 166,000 9295,000
Finland 2397 527,921 9120,645
Zweden 3300 000,000 3000,000
Verenigd Koninkrijk 14 427 921,479 181 825,521

Totale referentichoeveelheden als bedoeld in artikel 3, lid 2, van toepassing van 1 april 2005 tot en met 31 maart

2006
(in ton)
Lidstaten Leveringen Rechtstreekse verkoop

Belgié 3187 831,539 139 151,461
Denemarken 4476 893,417 731,583
Duitsland 27 908 010,841 96 129,159
Griekenland 699 671,000 842,000
Spanje 6028 977,475 87 972,525
Frankrijk 23953 411,240 403 565,760
Terland 5386 448,840 9 315,160
Italié 10 316 482,000 213 578,000
Luxemburg 269 599,000 795,000
Nederland 11 048 274,000 81 791,000
Oostenrijk 2596 998,804 166 149,196
Portugal 1872 528,000 9 295,000
Finland 2 409 550,921 9120,645
Zweden 3316 515,000 3000,000
Verenigd Koninkrijk 14 500 871,479 181 825,521

Totale referentichoeveelheden als bedoeld in artikel 3, lid 2, van toepassing van 1 april 2006 tot en met 31 maart

2007
(in ton)
Lidstaten Leveringen Rechtstreekse verkoop

Belgié 3204 383,539 139 151,461
Denemarken 4499 169,417 731,583
Duitsland 28 047 334,841 96 129,159
Griekenland 699 671,000 842,000
Spanje 6028 977,475 87 972,525
Frankrijk 24 074 590,240 403 565,760
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(in ton)

Lidstaten

Leveringen

Rechtstreekse verkoop

lerland
[talié
Luxemburg
Nederland
Oostenrijk
Portugal
Finland
Zweden

Verenigd Koninkrijk

5386 448,840
10 316 482,000
270 944,000
11 103 648,000
2610 745,804
1881 891,000
2421 572,921
3333 030,000
14573 821,479

9 315,160
213 578,000
795,000

81 791,000
166 149,196
9295,000
9120,645
3000,000
181 825,521

Totale referentichoeveelheden als bedoeld in artikel 3, lid 2, van toepassing van 1 april 2007 tot en met 31 maart

2008
(in ton)
Lidstaten Leveringen Rechtstreekse verkoop

Belgié 3220 935,539 139 151,461
Denemarken 4521 446,417 731,583
Duitsland 28 186 658,841 96 129,159
Griekenland 699 671,000 842,000
Spanje 6028 977,475 87 972,525
Frankrijk 24195 769,240 403 565,760
Terland 5386 448,840 9 315,160
Italié 10 316 482,000 213 578,000
Luxemburg 272 290,000 795,000
Nederland 11 159 021,000 81 791,000
Oostenrijk 2624 492,804 166 149,196
Portugal 1891 253,000 9295,000
Finland 2433595921 9120,645
Zweden 3349 545,000 3000,000
Verenigd Koninkrijk 14 646 772,479 181 825,521




